Тамбовская область
Финансовый отдел администрации Токаревского района
ПРИКАЗ
05.05.2022

             № 40
О внесении изменений в приказ финансового отдела администрации Токаревского района от 12.01.2022 № 3 «О сроках представления месячной, квартальной и годовой отчетности об исполнении районного бюджета, бюджетов городских и сельских поселений, консолидированной квартальной и годовой бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных учреждений в 2022 году
В целях приведения правовых актов финансового отдела администрации Токаревского района  в соответствие с действующим законодательством, приказываю:
Внести в приказ финансового отдела администрации Токаревского района от 12.01.2022 № 3«О сроках представления месячной, квартальной и годовой отчетности об исполнении бюджета Тамбовской области, бюджетов городских округов, консолидированных бюджетов муниципальных районов, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Тамбовской области, консолидированной квартальной и годовой бухгалтерской отчетности областных государственных и муниципальных автономных и бюджетных учреждений в 2022 году» следующие изменения:
абзац 14 пункта 2 признать утратившим силу;
пункт 3 дополнить абзацами следующего содержания:
«сведения об оплате труда с начислениями органов местного самоуправления и муниципальных учреждений (ф.T100);
сведения об оплате коммунальных услуг органов местного самоуправления и муниципальных учреждений (ф.Т22З).».
Заместитель главы администрации района,
начальник финансового отдела

администрации района                                                                    Л.А.Родионова